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JBL PROFLORA 7 Kugeln Balls - Nawóz do
korzeni do akwariów słodkowodnych

Cena 12,65 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24h robocze

Numer katalogowy 2011020 2011000

Kod producenta 4014162014979

Kod EAN 4014162014979

Producent JBL

Opis produktu

JBL PROFLORA 7 Kugeln Balls - Nawóz do korzeni do akwariów słodkowodnych

(7 kul do nawożenia)

Zasilanie podłoża dla korzeni roślin: Specjalnie wykonane kule z gliny naładowane składnikami odżywczymi do
akwariów słodkowodnych

Pojemność magazynowa dla składników pokarmowych. Nie ma niedoborów: Ważne pierwiastki śladowe i
składniki mineralne poprzez żelazo i składniki mineralne

Optymalne wspomaganie wzrostu roślin oznacza mniej problemów z glonami. Bez fosforanów i azotanów
Silne ukorzenienie roślin wskazuje na wysokie pobieranie składników pokarmowych przez korzenie

W zestawie: 1 Opakowanie z 7 kulami do nawożenia.
Stosowanie: Zależnie od wielkości rośliny raz na pół roku wcisnąć w obszarze korzeni jedną do kilku kul

Odżywianie roślin akwariowych
Zdrowe rośliny zapobiegają rozrostowi glonów, dostarczają tlen, usuwają szkodliwe substancje, tworzą kryjówki i

redukują zarazki chorobotwórcze.

W przeciwieństwie do "natychmiastowego” nawozu do korzeni JBL FERROPOL Root nawóz do korzeni 7 Kul jest
nawozem długoterminowym, który działa jak depozyt do przechowywania i dobrego dozowania

zmagazynowanych składniki pokarmowych do korzeni roślin.

Zdrowe rośliny = zdrowe ryby
Aby rośliny rozwijały się należy spełnić następujące potrzeby:

Światło jako źródło energii do fotosyntezy
CO2, składniki pokarmowe i pierwiastki śladowe do pobudzania wzrostu.

Produkty do pielęgnacji rośli JBL zasilają rośliny we wszystkie główne składniki odżywcze i pierwiastki śladowe.
W ten sposób rośliny otrzymują wszystkie niezbędne składniki pokarmowe, których potrzebują do pobierania

przez liście i korzenie, w celu zapobiegania niedoborom (np. niedoborowi żelaza).
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